
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
 
Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 26.05.2021, kl. 12.15-14.00  

Sted: Digitalt zoom møte 

 

Til stede: 

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole 

Thomassen Hjortland (FOF) og Pål Steiner (UB). 

 

 

Forfall: 

Randi Gressgård (SKOK), Sigrid Ørevik (LUHF), Sodaba Rasooli (studentrepr.) og Lea Fabri 

(studentrepr.).  

 

 

Fra administrasjonen: 

Ranveig Lote, Inger Marie Hatløy, Signe Nilssen, Hanne Svanholm Misje, Julie Alver Tønsaker, Lise 

Kristiansen, Vilde Henningsgård, Harald Åge Sæthre, Elisabeth Hjellbrekke og Rebekka Nistad. 

 

 

 

I  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent, underlagsmaterialet til sak 19/21 er ettersendt. 

Saker meldt i møtet: 

Sak 24/21 Ugleprisen, ettersendt 

Sak 25/21 Bruk av kamera ved obligatorisk undervisning, muntlig orientering 

Sak 26/21 Rapport fra arbeidsgruppe om studie-boa, muntlig orientering  

 

II  Protokoll fra møte i Studiestyret 21.04.2021 

  Godkjent 

 

 



 

Sak 15/21 Møtedatoer for høstsemesteret 2021 

Vedtak:  

Møtedatoer for Studiestyret høsten 2021:  

8. september, 6. oktober og 17. november. 

 

Sak 16/21 Fagfellerapport for 100-nivået på bachelorprogrammet i spansk  

  Vedtak: Studiestyret tar rapporten til orientering. 

 

Sak 17/21 Fagfellerapport for bachelorprogrammet i japansk  

  Vedtak: Studiestyret tar rapporten til orientering. 

 

Sak 18/21 Utdanningsforum ved HF  

Studiestyret var positive til forslaget om oppretting av et utdanningsforum ved HF. 

Hovedmålgruppen bør være undervisere og administrativt støttepersonell. 

Tematikken bør være knyttet til undervisningsoppgaver og bidra til 

kompetanseheving og erfaringsutveksling mellom undervisere.  

 

Sak 19/21 Rapport fra studiekvalitetskomiteen ved HF: Anbefaling om re-akkreditering av 

studieprogram 

 Studiestyret tar rapporten til etterretning.  

 

SAK 20/21 Forsinket sensur  

Innspill til tiltak for å unngå forsinkelser i sensuren:  

- Eksamensdatoer bør planlegges slik at sensuren ikke strekker seg inn i ferier 

(særlig jul/høst). Viktig å samtidig ta hensyn til den samlede eksamensperioden 

for studentene slik at man unngår kollisjoner innad i programmene.  

- Vurdere hvilke vurderingsformer man har på emnene i programmene 

 

SAK  21/21 Programmøter i studieprogrammene – del av arbeid med studentmedvirkning og 

læringsmiljø  

Studiestyret ga litt ulike innspill, bl.a. at det kan være litt ulike behov for møter på 

program med små og store studentkull. Det kom også innspill om at Mitt UiB mangler 

funksjonalitet for å nå flere kull med informasjon. 



 Vedtak: 

Innspillene fra Studiestyret tas med i det videre arbeidet med programmøter ved HF.  

 

SAK 22/21 Orientering om søknad om oppretting av masterprogram i kinesiske studium 

Vedtak:  

Studiestyret tar saken til orientering.  

 

SAK 23/21 Evaluering av mentorordningen ved HF 

Studiestyret sluttet seg i hovedsak til tilbakemeldingene fra fagmiljøene omkring 

ønsker om tydeligere informasjon om innholdet og møtetidspunktene (ukene) for 

mentorgruppene, og behovet for å sette av nok ressurser til ordningen. Et viktig 

moment er også å sikre at mentorene unngår å bruke mye tid på forberedelse av 

gruppene, men at det fins gode opplegg som de kan bruke til de ulike samlingene.  

Vedtak:  

Studiestyret tar evalueringen til orientering og ber om at innspill tas med i det videre 

arbeidet med mentorordningen.  

Sak 24/21 Ugleprisen  

Det kom spørsmål om hvilken praksis andre fakultet har mht. nominasjon av 

meritterte undervisere til Ugleprisen. Fakultetet er ikke kjent med praksis ved andre 

fakultet på dette feltet, men vil undersøke dette i den grad det er relevant. 

Vedtak:  

Studiestyret støtter fakultetets forslag om å nominere de to meritterte underviserne 

fra 2020 sammen med vinner av Spurveugleprisen, til Ugleprisen.  

Sak 25/21 Bruk av kamera ved obligatorisk undervisning 

Studiestyret ble orientert om leserinnlegget i Khrono fra fakultetsstyremedlem Eivind 

Kolflaath og påfølgende svar fra viserektor for utdanning, Oddrun Samdal. Fakultetet 

vil sende ut en presisering om regler for bruk av kamera ved obligatorisk 

undervisning. For FOF og undervisningstilbudet i Ex.phil. er dette spørsmålet særlig 

relevant.  

Sak 26/21 Rapport fra arbeidsgruppe om studie-boa 

Rapport fra arbeidsgruppe for eksternfinansiert virksomhet på utdanningssiden, også 

kalt studie-boa vil bli lagt frem for utvidet instituttledermøte 1. juni. 

 

Svein Ivar Angell 
prodekan 

Ranveig Lote 

studiesjef 


